Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 303
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«19» апреля 2016 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 15 сентября 2015 г. были избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Баранов Алексей Анатольевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Дербенёва Нина Петровна, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Рязанова Любовь Леонидовна, 6. Сафронов Валерий Олегович.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Волков Денис Владимирович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Придатченко Вячеслав Иванович, 4. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений членов НП «ЖСОМ» о добровольном выходе из состава членов Партнёрства.
	№

п/п
	№ и дата
заявления о выходе
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№(б/н) от 15.04.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«К-Проф»
	ОГРН

1045100188506
ИНН

5190131054
	183038, г.Мурманск, ул.Шмидта, д.43, офис 107.

	2
	№01/49 от 11.04.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью "КОЛАЖИЛСЕРВИС"
	ОГРН

1035100048477
ИНН

5105005630
	184381, Мурманская обл., г.Кола, пр.Советский, д.10.

2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт проверки №589
от 18 апреля 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Баренц Регион»
	ОГРН
1075108000142
ИНН
5108997407
	184530, Мурманская обл., г.Оленегорск, Промышленный проезд, д.7.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные документы, члены Правления партнёрства решили исключить указанные ниже организации из числа членов НП «ЖСОМ» на основании поданных ими заявлений о добровольном выходе (с момента поступления заявлений):
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	№0078.03-2010-5190131054-С-182

от 09 октября 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«К-Проф»
	ОГРН

1045100188506
ИНН

5190131054
	183038, г.Мурманск, ул.Шмидта, д.43, офис 107.

	2
	№ 0036.05-2010-5105005630-С-182

от 27 мая 2014 г.
	Общество с ограниченной ответственностью "КОЛАЖИЛСЕРВИС"
	ОГРН

1035100048477
ИНН

5105005630
	184381, Мурманская обл., г.Кола, пр.Советский, д.10.

 «ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленный Контрольным комитетом Акт проверки, Правление решило внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0074.07-2010-5108997407-С-182

от 19 апреля 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Баренц Регион»
	ОГРН
1075108000142
ИНН
5108997407
	184530, Мурманская обл., г.Оленегорск, Промышленный проезд, д.7.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка